
UCHWAŁA NR L/463/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego pomiędzy ul. Jana Pawła II a ul. Warmińską w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 977) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego pomiędzy ul. Jana Pawła II a ul. Warmińską w Dywitach. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E052FDA-7061-44F7-918F-A9959FAF1F25. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
- granica opracowania 

Załącznik do uchwały Nr L/463/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E052FDA-7061-44F7-918F-A9959FAF1F25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/463/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


